O Prefeito Municipal de CAPIM BRANCO, no Estado do Minas Gerais, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 

0001443/2018.  
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 544.791,29  (quinhentos e quarenta e quatro mil setecentos e 
noventa e um reais e vinte e nove centavos ), nas seguintes dotações:  
  SUPLEMENTAÇÕES      

Ficha Código Descrição  Fonte  Valor 

0000007 010202.0103100014.004 Manut. das Atividades da Camara Municipa      

33903900000 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica  100 10.000,00

[...]

0000356 020902.2369523012.102 Manutencão do FUMTUR      

33903000000 Material de Consumo  100 167,83 

TOTAL:      544.791,29 

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados 
os seguintes recursos:      
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 544.791,29 (quinhentos e quarenta e quatro mil 
setecentos e noventa e um reais 

e vinte e nove 
centavos )   

ANULAÇÕES      

Ficha Código Descrição   Fonte  Valor 

0000011 010202.0103100014.007 Manutencao Plano Saúde Servidores do Leg      

33903900000 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica  100  10.000,00